债权转让登报公告

北京乐孚科技有限公司与程元稹于2023年12月25日签订《债权转让
协议书》，北京乐孚科技有限公司将以下债权全部转让给受让人程元
稹：1、六盘水早教俱乐部工程涉及的六盘水市中级人民法院作出的(20
23)黔02民终2620号民事判决书项下的所有债权，具体为：债务人为霍尔
果斯世瑞博元教育科技有限公司、霍尔果斯万达儿童文化发展有限公
司，债权为工程款(含质保金)233712.61元及利息；2、东莞东城万达宝贝
王早教俱乐部工程涉及的东莞市第一人民法院作出的(2023)粤1971民初1
1098号民事判决书项下的所有债权，具体为：债务人为霍尔果斯世瑞博
元教育科技有限公司及其东莞分公司、霍尔果斯万达儿童文化发展有限
公司，债权为剩余工程款490520.78元及利息；3、东莞长安万达宝贝王
早教俱乐部工程涉及的东莞市中级人民法院作出的(2023)粤19民终9945
号民事判决书项下的所有债权，具体为：债务人为霍尔果斯世瑞博元教
育科技有限公司及其东莞长安分公司、霍尔果斯万达儿童文化发展有限
公司，债权为装修费227990.19元及利息。现将债权转让以公告方式通知
各债务人，请各债务人自本公告发布之日起向程元稹履行还款义务。

转让方北京乐孚科技有限公司

受让方程元稹

刊登日期：2024-3-15

本公告刊登在2024年03月15日

本公告从法治网、法治号下载